АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 апреля 2012

№344

г.Балаково

О проведении IV фестиваля творческих способностей «Секрет успеха» на территории муниципального образования город Балаково в 2012 году
В целях реализации молодежной политики и патриотического воспитания молодежи и выявления творческих способностей и талантов жителей города Балаково на территории муниципального образования город Балаково, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 29 апреля 2012 года IV фестиваль творческих способностей «Секрет успеха».
2. Управлению культуры, молодежной политики, физической культуры, спорта и туризма администрации муниципального образования город Балаково (Дерябин В.В.) совместно с директором МБУ ГПМЦ «Ровесник» (Башкова Л.Н.) организовать и провести IV фестиваль творческих способностей «Секрет успеха» на территории муниципального образования город Балаково.

3. Утвердить состав организационного комитета проведению IV фестиваля творческих способностей «Секрет успеха» на территории муниципального образования город Балаково (приложение № 1).
4. Утвердить план организационно-технических мероприятий  по проведению IV фестиваля творческих способностей «Секрет успеха» на территории муниципального образования город Балаково (приложение № 2).

5. Управлению культуры, молодежной политики, физической культуры, спорта и туризма администрации муниципального образования город Балаково (Дерябин В.В.), МБУ «Центр «Ровесник» (Башковой Л.Н.) осуществить расходы по проведению IV фестиваля творческих способностей «Секрет успеха» в счет утвержденного финансового обеспечения субсидии на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг согласно утвержденной сметы расходов на проведение данного мероприятия (приложение № 3).
6. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление и проинформировать средства массовой информации о проведении IV фестиваля творческих способностей «Секрет успеха» на территории муниципального образования город Балаково в 2012 году.
7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации муниципального образования город Балаково (Карномазов О.А.)
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                              О.Г. Мазунина
Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково

от 10 апреля 2012г. № 344
Состав

организационного комитета по проведению

IV фестиваля творческих способностей «Секрет успеха»
Председатель организационного комитета:
	Мазунина О.Г.
	- глава администрации муниципального образования город Балаково

Заместитель председателя организационного комитета:

	Карномазов О.А.
	- заместитель главы администрации, руководитель аппарата

	Члены организационного комитета:

	Аржанова Н.Н.
	- директор МКУ муниципального образования  город Балаково «ЦБУ»;

	Башкова Л.Н.
	- директор МБУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник»;

	Дерябин В.В.
	- начальник управления культуры, молодёжной политики, физической культуры, спорта и туризма;

	Емельяненко О.А.
	- председатель комитета здравоохранения администрации Балаковского муниципального района (по согласованию);

	Иващенко А.Е.
	- начальник управления благоустройства и дорожного хозяйства;

	Ивлиева Л.Д.
	- начальник отдела молодежной политики, физической культуры и спорта управления культуры, молодежной

политики, физической культуры, спорта и туризма;

	Карелина Е.В.
	- директор МУК «Балаковский драматический театр имени                          Е.А. Лебедева»;

	Колганова В.Н.
	- начальник отдела по вопросам потребительского рынка и развития предпринимательства;

	Молошина Е.В.
	- начальник управления экономики;

	Саймуллов В.В.
	- директор МУП «Балаковоэлектротранс»;

	Сорокина О.В.
	- начальник информационно-аналитического отдела;

	Старовойтов И.Л.
	- начальник МУ МВД России «Балаковское» Саратовской области, полковник полиции (по согласованию);

	Яковенко С.Ю.
	- начальник управления финансов.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                                   О.Г.Мазунина
Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково

от 10 апреля 2012г. № 344
План организации организационно-технических мероприятий по проведению IV фестиваля творческих способностей «Секрет успеха»
	№ п/п
	Проведение IV фестиваля творческих способностей «Секрет успеха»
	Сроки
	Ответственные

	1
	Опубликование постановления в СМИ о проведении IV фестиваля творческих способностей «Секрет успеха»

	До 20.04.2012 года
	Начальник информационно-аналитического отдела администрации муниципального образования город Балаково

Сорокина О.В.

	Информирование  СМИ о проведении IV фестиваля творческих способностей «Секрет успеха»

	До 20.04.2012 года

	Размещение информации об итогах мероприятия в СМИ

	До 10.05.2012 года

	2
	Разработка сценария церемоний открытия и закрытия, сметы расходов проведения IV фестиваля творческих способностей «Секрет успеха»
	До 20.04.2012 года
	Директор МБУ «Центр «Ровесник»

Башкова Л.Н.

	3
	Организация тематической выставки «Уголок России - Балаково» в фойе МАУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»
	29.04.2012 года
с 10.00 до 17.00 часов
	Директор МБУ «Центр «Ровесник»

Башкова Л.Н.,

директор МАУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

Карелина Е.В.

	4
	Организация и проведение репетиций концертной программы IV фестиваля творческих способностей «Секрет успеха» в МАУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»
	27.04.2012 года

с 15.00 до 18.00 часов

	Директор МБУ

«Центр «Ровесник» Башкова Л.Н.,
директор МАУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

Карелина Е.В.

	5
	Оформление грамот
	До 25.04.2012 года
	Директор МБУ

«Центр «Ровесник» Башкова Л.Н.

	6
	Подготовка и рассылка приглашений
	До 26.04.2012 года
	Директор МБУ

«Центр «Ровесник» Башкова Л.Н.

	7
	Организация уборки на территории  МАУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

	29.04.2012 года

до 12.00 и после окончания мероприятия
	Начальник

управления благоустройства и дорожного хозяйства

администрации муниципального

образования город Балаково

Иващенко А.Е.

	8
	Встреча иногородних участников фестиваля, размещение их в гостинице «Чайка»
	28.04.2012 года

	Директор МБУ

«Центр «Ровесник» Башкова Л.Н.

	9
	Обеспечение безопасности дорожного движения в районе гостиницы «Чайка» и МАУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева» на период проведения мероприятия и до отъезда участников и гостей  фестиваля

	29.04.2012 года
с 11.00 часов и до окончания мероприятия
	Начальник МУ МВД России «Балаковское», полковник полиции

Старовойтов И.Л.

(по согласованию)

	Обеспечение общественного порядка во время проведения IV фестиваля творческих способностей «Секрет успеха»
	29.04.2012 года

с 11.30

до 16.00 часов

	10
	Организация транспортировки экспонатов выставки от «МБУ «Центр «Ровесник» до МАУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева» и обратно

	27.04.2012 года

в15.00 часов
	Директор МАУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

Карелина Е.В.

	11
	Организация звукового и светового оснащения проведения IV регионального фестиваля творческих способностей «Секрет успеха»

	29.04.2012 года

с 10.30 часов
	Начальник управления культуры, молодежной политики, физической культуры, спорта и туризма администрации муниципального образования город Балаково

Дерябин В.В.,

директор МБУ

«Центр «Ровесник»

Башкова Л.Н.,

директор МАУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

Карелина Е.В.

	12
	Организация дежурства бригады                      МУЗ «Станция скорой медицинской помощи» во время проведения IV фестиваля творческих способностей «Секрет успеха»

	29.04.2012 года

с 11.30 до 16.00 часов
	Председатель комитета здравоохранения администрации Балаковского муниципального района

Емельяненко О.А.

(по согласованию)

	13
	Организация работы буфета в МАУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»
	29.04.2012 года

с 11.00 до 16.00 часов
	Начальник отдела по вопросам потребительского рынка и развития предпринимательства администрации муниципального образования город Балаково

Колганова В.Н.

	14
	Организация перевозки творческих коллективов («Троллейбус»)

от ул. Вокзальная (ост. «АТК»)

до МАУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева» ул. Титова, 2
и обратно после окончания мероприятия

	29.04.2012 года
в 10.15 часов

	Директор МУП «Балаковоэлектро-транс»

Саймуллов В.В.

	Организация перевозки творческих коллективов (автобус «ПАЗ»)

от ул. Набережная Леонова

(ост. «Строительная»)
до МАУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева» ул. Титова, 2

	29.04.2012 года
в 10.15 часов

Заместитель главы администрации,

руководитель аппарата

            О.А.Карномазов

Приложение № 3
к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково

от 10 апреля 2012г. № 344
Смета расходов на проведение

IV фестиваля творческих способностей «Секрет успеха»
МБУ «Центр «Ровесник»
	№

п/п
	Наименование работ
	Единица

измерения
	Количество
	Стоимость, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Ценный приз (фотоаппарат)
	шт.
	1
	4 500,00
	4 500,00

	2
	Ценный приз (принтер)
	шт.
	3
	2 000,00
	6 000,00

	3
	Ценный приз

(эл. чайник)
	шт.
	4
	1 500,00
	6 000,00

	4
	Ценный приз

(бумбокс)
	шт.
	2
	2 500,00
	5 000,00

	5
	Ценный приз

(бумбокс)
	шт.
	1
	2 665,00
	2 665,00

	6
	Оформление сцены шарами
	услуга
	1
	10 000,00
	10 000,00

	7
	Грамота
	шт.
	200
	20,00
	4 000,00

	Итого:
	38 165,00

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                              О.Г. Мазунина